Teşkilatçı ve müteşebbis bir ruha sahip olup Mevlevîliğe adap ve erkânıyla

bir tarikat kimliği kazandıran Sultan Veled, 25 Rebiyülahir 623 (25 Nisan 1226) ile

10 Receb 712 (11 Kasım 1312) yılları arasında yaklaşık bir asra yakın ömür

sürdükten sonra Konya’da vefat etmiş ve babası Celâleddin-i Rumî’nin (ö.

672/1273) yanına defnedilmiştir1. 8 Zilkade 670 (6 Haziran 1272) ile 24 Zilhicce 719

(5 Şubat 1320) yılları arasında ömür süren Ârif Çelebi2, babası Sultan Veled’in

ölümünü müteakip irşat makamına oturmuştur. Mevlevîliğin yayılmasında çok

önemli roller üstlenen Ârif Çelebi, ömrünün mühim bir kısmını tarikatını ve